Subtotal (Custos Diretos)     175.536,00

         
Total Geral de Despesas     260.016,00

 
 
 

M. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

Parcela Responsável Mês Previsto Ano Valor

1ª
Parcela Concedente Maio 2025

R$ 130,008,00

2ª
Paecela Concedente Setembro 2025

R$ 130,008,00

TOTAL GLOBAL
R$260.016,00(Duzentos e sessenta
mil e dezesseis reais)

 
Este ajuste será liberado em duas parcelas após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução
do projeto no período de 23/05/2025 a 14/12/2025
 
 

Salvador, BA, 16 de abril de 2025.
 

Luciano da Assunção Reis